Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1
Ministério da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento 0370872006
10:30
Capa do Pregéo
Venda Contrato Opcgéo

Produto ........: MANDIOCA

Dt.da Operacao .: 03/08/2006

Numero do Aviso : 200604010246

Data Venc. Opgédo: 30/08/2006

TIpO ...........: Premio de Risco Situagdo : Ja Negociado
Abrangencia Lote Qtde.Ofertada Preco Exercicio
MATO G. DO SUL 1 1.300 2.835,00
PARANA 2 4.000 2.835,00
SAO PAULO 3 800 2.835,00

6.100



Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB 1

Ministério da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento 0370872006
10:30
Fechamento dos Lotes (Resumo)
200604010246 0370872006 MANDIOCA
CONTRATOS PREMIO
Lote
OfertadNegociado Saldo % Exercicio Abertura Fech. VI. Total
165,0 1.135,0 12,69% 2.835,00 100,00 100,00 111.375,00
1.300,0
4.000,0 775,0 3.225,0 19,38% 2.835,00 100,00 100,00 523.125,00
800,0 110,0 690,0 13,75% 2.835,00 100,00 100,00 74.250,00

1.050,0 5.050,0 17,21% 708.750,00



Bolsa

BCMM

BNM

Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB

Ministério da Agricultura, Pecuaria e Abastecimento

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200604010246 0370872006 MANDIOCA
Contratos
Lote

Ofertados Negociados % Adq-

165
735
110
1.010

WN P

2 40
40
Total : 6.100 1.05017,21%

% %
Abertura Fech.
100,00 100,00

100,00 100,00
100,00 100,00

100,00 100,00

1

03/08/2006

10:30

Valor da Operacéo

111

681

27
27

.375,00
496.
74.

125,00
250,00

.750,00

-000,00
-000,00

708.750,00



